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لماذا حليب الماعز؟
مھمتناتاريخنا

 للاستعمال الواحد (المرحلة الأولى) ®Baby Goat 1 ظرف حليب الرضع

2 ظرف حليب المتابعة Baby Goat® (المرحلة الثانية) للاستعمال الواحد

3 ظرف حليب المتابعة Baby Goat® (المرحلة الثالثة) للاستعمال الواحد
Baby Goat® 1 حليب الرضع

Baby Goat® 1 حليب الرضع

Baby Goat® 2 حليب المتابعة

Baby Goat® 2 حليب المتابعة

Baby Goat® 3 حليب المتابعة

Baby Goat® 3 حليب المتابعة

مع زيت الزيتون العضوي

مع زيت الزيتون العضوي

مع زيت الزيتون العضوي

مع زيت الزيتون العضوي

مع زيت الزيتون العضوي

مع زيت الزيتون العضوي

 للاستعمال الواحد (المرحلة الأولى) ®Baby Goat 1 ظرف حليب الرضع

2 ظرف حليب المتابعة Baby Goat® (المرحلة الثانية) للاستعمال الواحد

3 ظرف حليب المتابعة Baby Goat® (المرحلة الثالثة) للاستعمال الواحد

Keç�c�k® مسحوق حليب الماعز كامل الدسم

My Goat® حليب الماعز كامل الدسم

Keç�c�k® & Baby Goat® صابون بحليب الماعز
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WARUM ZIEGENMILCH?WHY GOAT MILK? لماذا حليب الماعز؟
Wenn wir uns auf dem Weltmarkt 

umsehen, gibt es viele Produkte, die 
auf Ziegenmilch basieren. So werden 
z. B. Ziegenmilchpulver mit Vitamin- 
und Mineralstoffzusätzen, eingedickte 
Ziegenmilch, Ziegenmilchjoghurtpulver, 
Ziegenjoghurt mit Schokoladen- und 
Fruchtgeschmack, ergänzende Ziegenmilch 
zur Erhöhung der Muttermilch und 
Schokolade auf Ziegenmilchbasis für Kinder 
technologisch hergestellt. Bei den auf dem 
Markt erhältlichen Folgemilchprodukten 
wird jedoch in der Regel Kuhmilch verwendet 
und es gibt nur eine begrenzte Anzahl von 
Produkten, die aus Ziegenmilch hergestellt 
werden.

* Eine der wichtigsten Eigenschaften 
von Ziegenmilch ist, dass sie im Vergleich zu 
Kuhmilch hypoallergen ist.

* Da der αs1-Kaseingehalt von 
Ziegenmilch im Vergleich zu Kuhmilch 
niedriger ist, bildet sie ein weicheres 
Kaseingerinnsel. Aus diesem Grund ist 
Ziegenmilcheiweiß leichter verdaulich als 
Kuhmilcheiweiß.

* Darüber hinaus enthält Ziegenmilch 
Fettkügelchen mit einem geringeren 
Durchmesser als Kuhmilch. Diese 
Fettkügelchen mit kleinem Durchmesser 
sorgen für eine gleichmäßigere 
Fettverteilung in der Milch.

* Die Oligosaccharide in Ziegenmilch 
sind sowohl in Bezug auf die Vielfalt als auch 
auf die Menge reicher als in Kuhmilch.

Within the research of the world mar-
ket, we see many products with goat milk 
content in them. For example, goat's milk 
powder with added minerals and vita-
mins, condensed goat milk, goat milk yo-
gurt, chocolate, and goat milk-based fDEit 
yogurt. However, if you look at infant for-
mulas market, most of them are formulas 
based on cow milk, and there are not so 
many products based on goat milk.

* One of the advantages of goat milk is 
its low allergenicity compared to cow milk.

* Goat milk contains a type of casein 
that is different from the type of casein in 
cow milk. Because of that goat milk protein 
is easier to digest than protein of cow milk.

* The size of the fat molecule in goat  
milk is smaller than in cow milk. The smaller 
diameter allows a freer distribution of mol-
ecules in the milk.

* The amount and variety of oligosac-
charide in goat milk is more than in cow 
milk.

DEEN AR

يمكننا رؤية العالمي  السوق  في  البحث  من خلال 
العديد من المنتجات التي تحتوي على حليب الماعز
المعادن الماعزمع  حليب  مسحوق  لذلك  كمثال   .
, المكثف  الماعز  وحليب  المضافة,  والفيتامينات 
ولبن حليب الماعز, والشوكلاتة , ولبن الفاكھو الذي
يحتوي على حليب الماعز. ومع ذلك اذا نظرت الى
سوق أغذية الأطفال فجميعھا منتجات تعتمد على
التي المنتجات  الكثير من  البقر , ولا يوجد  حليب 

تحتوي على حليب الماعز.

من مميزات حليب الماعز قلة الحساسية مقارنة • 
بحليب البقر 

الكازين •  من  نوع  على  الماعز  حليب  يحتوي 
لان  البقر.  حليب  في  الموجود  النوع  عن  يختلف 
في  اسھل  الماعز  حليب  في  الموجود  البروتين 

الھضم من حليب البقر

حليب •  في  الموجود  الدهن  جزيء  حجم 
البقر ولان  الموجود في حليب  الماعز اصغر من 
القطراصغر سوف يسمح ذلك بتوزيع اكثر حرية 

للجزيئات في الحليب.

الماعز •  حليب  في  السكاريد  قليل  وتنوع  كمية 
اكثر من حليب البقر

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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By the time we decided to develop 
the formula, we realized that in order to 
obtain a product of a certain quality, we 
need the appropriate raw materials. That 
is why we started with goat milk research. 
As a result of joint projects carried out 
with several universities and their ac-
ademic staff, the product formula has 
been defined. In the agricultural areas 
of our company, we have been breeding 
goats and growing feed for them, thereby 
obtaining raw materials of the necessary 
quality. Using goat milk from our farms 
as raw material, we are proud to call our-
selves the FIRST and ONLY MANUFAC-
TURERS of infant formula in Turkey.

Mit der Entwicklung von 
Ziegenmilchformeln entstand auch der 
Bedarf an einem geeigneten Rohstoff. 
In diesem Zusammenhang wurden 
F&E-Studien mit der Milch aus unserer 
firmeneigenen Ziegenfarm begonnen. 
Die Formel unserer Produkte wurde als 
Ergebnis unseres Projekts festgelegt, 
das wir mit den Beiträgen wertvoller 
Akademiker aus verschiedenen 
Universitäten der Türkei durchgeführt 
haben. Für die Produktion wurde die 
Milch von Ziegen verwendet, die mit 
Grünfutter gefüttert wurden, das auf den 
landwirtschaftlichen Flächen unseres 
Unternehmens angebaut wurde. Mit 
Stolz darauf, die ERSTE UND EINZIGE 
MARKE DER TÜRKEI zu sein, haben wir 
Ziegenmilch-Folgemilch hergestellt, die 
von unserem Bauernhof geliefert wird. 

As the first and only manufacturer 
of infant formula, we feel compelled to 
keep up to date with today's conditions. 
We constantly follow the news in the baby 
food sector and work to improve our for-
mula in line with the latest scientific re-
search.

Als erste Marke und erstes Produkt 
in der jeweiligen Branche unseres Landes 
haben wir die Verantwortung, führend, 
innovativ und innovativ zu sein. In diesem 
Zusammenhang wird in allen Produktions- 
und Führungsebenen unseres 
Unternehmens der menschenorientierte 
Produktionsansatz groß geschrieben.

OUR HISTORY UNSERE GESCHICHTE تاریخنا

OUR MISSION UNSERE WERTE مھمتنا

EN DE AR

الفورمولا تطوير  فيھ  قررنا  الذي  الوقت  في 
منتج على  الحصول  اجل  من  انھ  ادركنا   ,
بجودة معينة نحتاج الى المواد الخام المناسبة.
لھذا السبب بدأنا بأبحاث حليب الماعز. نتيجة
تنفيذها التي تم  للأبحاث والمشاريع المشتركة 
مع العديد من الجامعات وطاقمھا الاكاديمي ,
الزراعية المناطق  المنتج في  تم تحديد صيغة 
لشركتنا, قمنا بتربية الماعز وزراعة الاعلاف
الخام المواد  على  الحصول  وبالتالي  لھم 
من الماعز  حليب  باستخدام  اللازمة.  بالجودة 
مزارعنا كمواد خام , نحن فخورون بأن نطلق
على أنفسنا أول منتج لحليب الأطفال في تركيا

والأوحد

لحليب والوحيدة  الأولى  الشركة  بصفتنا 
ظروف مواكبة  بضرورة  نشعر   , الأطفال 
قطاع في  الأخبار  باستمرار  نتابع  نحن  اليوم. 
أغذية الأطفال ونعمل على تحسين صيغتنا بما

يتماشى مع احدث الأبحاث العلمية.

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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Baby Goat® single use 
sachet Stage 1 

Baby Goat® single use 
sachets Stage 2 

Baby Goat® single use 
sachets Stage 3

Baby Goat® Säuglingsmilch 
Einweg-Beutel

Baby Goat® Folgemilch 2 
Einweg-Beutel

Baby Goat® Folgemilch 3 
Einweg-Beutel

EN

DE

AR

الأولى)  (المرحلة  الواحد  للاستعمال   
®Baby Goat 1 ظرف حليب الرضع

الثانية)  (المرحلة  الواحد  للاستعمال 
2 ظرف حليب المتابعة Baby Goat®

الثالثة)  (المرحلة  الواحد  للاستعمال 
3 ظرف حليب المتابعة Baby Goat®

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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ENERGY AND NUTRITIONAL VALUE

ENERGIE- UND NÄHRWERTANGABEN

الطاقة والقيم الغذائية 11 22 33
0-6 months old 0-6 months old 

(from birth)(from birth)
6-12 6-12 

months oldmonths old
12-36 12-36 

months oldmonths old

0-6 Monate0-6 Monate
 (ab Geburt) (ab Geburt) 6-12 Monate6-12 Monate 12-36 Monate12-36 Monate

اشهراشهر 6-126-12 اشهراشهر 12-3612-36
منذ الولادةمنذ الولادة
اشهراشهر 0-60-6

Energy

Fat

Saturated fatty acids

Carbonhydrates

Lactose                    

Protein

Vitamins

Vitamin А 

Vitamin D 3

Thiamin

Riboflavin

Niacin

Pantothenic acid

Vitamin B6

Biotin

Folate

Vitamin  B12

Vitamin C

Vitamin K

Vitamin E 

Minerals

Sodium

Potassium

Chloride

Calcium

Phosphor

Magnesium

Iron

Zinc

Copper

Iodine

Selenium

Manganese

Fluorine

Others

L-Carnitine

Taurine

Choline

Inositol

Energie

 

Fett

    davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate 

    davon Zucker

Protein

Vitamine

Vitamin A

Vitamin D

Thiamin

Riboflavin

Niacin

Pantothensäure

Vitamin B6

Biotin

Folat

Vitamin B12

Vitamin C

Vitamin K

Vitamin E

Mineralien

Natrium

Kalium

Chlor

Kalzium

Phosphor

Magnesium

Eisen

Zink

Kupfer

Jod

Selen

Mangan

Flor

Sonstiges

L-Carnitine

Taurin

Kolin 

Inositol

طاقة
 

دهون
الاحماض الدهنية المشبعة

الكربوهيدرات
السكريات
البروتين

الفيتامينات
فيتامين أ
فيتامين د

ثيامين
ريبوفلافين

نياسين
حمض البانتو ثنيك

فيتامين ب 6
بيوتين

حمض الفوليك
 فيتامين ب 12

فيتامين سي
فيتامين ك
 فيتامين ه
المعادن

صوديوم
بوتاسيوم

كلور
كالسيوم
فسفور

مغنيسيوم
حديد
زنك

نحاس
يود

سيلينيوم
منغنيز

فلور
اخرى

 L-كارنتين
التورين
الكولين

اينوزيتول

kcal

kJ

g

g

g

g

g

µg-RE

µg

µg

µg

mg

mg

µg

µg

µg-DFE

µg

mg

µg

mg a-tokoferol

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

µg

µg

µg

µg

µg

mg

mg

mg

mg

kcal

kJ

g

g

g

g

g

µg-RE

µg

µg

µg

mg

mg

µg

µg

µg-DFE

µg

mg

µg

mg a-tokoferol

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

µg

µg

µg

µg

µg

mg

mg

mg

mg

kcal

kJ

g

g

g

g

g

µg-RE

µg

µg

µg

mg

mg

µg

µg

µg-DFE

µg

mg

µg

mg a-tokoferol

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

µg

µg

µg

µg

µg

mg

mg

mg

mg

Energy and 
nutritional value

Energie- und Nährstoffe UNITÉالطاقة والقيم الغذائية  Einheit الوحدة

526 68

2200 285

27,9 3,6

10,8 1,4

57,8 7,5

57,8 7,5

10,8 1,4

467 62

11 1,5

829 110

935 124

4,7 0,62

4,1 0,55

407 54

17 2,2

158 21

1,5 0,2

69 9,2

49 6,5

12 1,6

196 26

603 80

565 75

415 55

339 45

48,2 6,4

4,5 0,6

3,6 0,48

369 49

113 15

26,4 3,5

116 15,4

18,8 2,5

11,3 1,5

35 4,6

181 24

41 5,4

502 67

2101 281

26 3,5

10,6 1,4

55,8 7,4

55,8 7,4

11,3 1,5

482 64

12,1 1,6

844 112

890 118

4,7 0,63

6,2 0,82

415 55

20 2,6

121 16

1,5 0,2

75 10

54 7,2

12 1,6

188 25

603 80

588 78

452 60

347 46

46 6,1

6,8 0,9

3,8 0,5

377 50

113 15

26 3,4

115 15,2

19 2,5

11 1,4

35 4,6

151 20

43 5,7

506 67

2118 279

25,6 3,4

9,8 1,3

55,8 7,4

55,8 7,4

12,1 1,6

467 62

12,1 1,6

799 106

844 112

4,7 0,62

6,1 0,81

415 55

19 2,5

121 16

1,5 0,2

74 9,8

56 7

11 1,5

181 24

580 77

573 76

467 62

347 46

47 6,2

6,8 0,9

3,8 0,5

369 49

113 15

24,1 3,2

113 15

19 2,5

11 1,4

35 4,6

151 20

43 5,7

 غرام من المسحوق مع 90مل من الماء يعطينا13)*
(100مل من الفورملا الجاهزة للاستعمال

*(13 g Pulver + 90 ml Wasser = 100 ml 
trinkfertige Säuglingsmilch) *(13 g Pulver + 90 ml Wasser = 100 ml trinkfertige Folgemilch)

* (13 gr of powder + 90 ml of water = 100 ml 
of ready to use infant formula)  * (13 gr of powder + 90 ml of water = 100 ml of ready to use follow up milk)

Per 100 g of 
powder

Per 100 g of 
powder

Per 100 g of 
powder

Per 100g Pulver Per 100g Pulver Per 100g Pulver* Per 100ml 
zubereitete Formel

* Per 100ml 
zubereitete Formel

* Per 100ml 
zubereitete Formel

* Per 100 ml of 
prepared formula

* Per 100 ml of 
prepared formula

* Per 100 ml of 
prepared formula

EN

DE

AR

(غرام من المسحوق مع 90مل من الماء يعطينا 100مل من الفورمولا الجاهزة للاستعمال13)*
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During the first six months, breast milk is the best source of nutrition for 
baby and should be the only source of nutrition during this period. Baby 
Goat®1 is suitable for infants From birth if breastfeeding is not possible. 
Baby Goat®1 infant formula should only be used by the prescription  of 
a pediatrician, family doctor, nutritionist or pharmacist, or other specialist 
responsible for mather’s and child’s health.

Muttermilch ist die beste Nahrung für Säuglinge und sollte in den ersten 6 
Monaten die einzige Nahrungsquelle sein. Baby Goat® Säuglingsmilch ist 
für Säuglinge geeignet, die nicht von Geburt an gestillt werden können. Es 
sollte nur auf Empfehlung unabhängiger Personen mit Qualifikationen in 
den Bereichen Medizin, Ernährung und Diätetik, Pharmazie oder anderer 
unabhängiger medizinischer Fachkräfte, die für die Gesundheit von 
Müttern und Kindern zuständig sind, verwendet werden.

IMPORTANT NOTE

WICHTIGER HINWEIS 

Baby Goat®

infant formula Stage 1

Baby Goat® Säuglingsmilch

Baby Goat® 1 حليب الرضع

EN

DE

AR

حليب الام هو الغذاء الأنسب للطفل ويجب استخدامھ كمصدر وحيد للتغذية خلال 
مناسب  الرضع)   Baby Goat(حليب   ®1 أطفال   حليب  الأولى  اشھر  الست 
للأطفال الذين لا يمكن ارضاعھم من الثدي منذ الولادة. انھ منتج يجب استخدامھ 
فقط عند التوصية من اشخاص مختصين لديھم مؤهلات في الطب والتغذية وعلم 
التغذية والصيدلة او غيرهم من اخصائي الرعاية الصحية المستقلين المسؤولين عن 

صحة الأم ورعاية الطفل.

تحذیر ھام

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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0-6 months old 0-6 months old 
(from birth)(from birth) 0-6 Monate (ab Geburt)0-6 Monate (ab Geburt)

Energy kcal 526 68
kJ 2200 285

Fat g 27,9 3,6
Saturated fatty acids g 10,8 1,4
Carbonhydrates g 57,8 7,5
Lactose                    g 57,8 7,5
Protein g 10,8 1,4
Vitamins
Vitamin А µg-RE 467 62
Vitamin D 3 µg 11 1,5
Thiamin µg 829 110
Riboflavin µg 935 124
Niacin mg 4,7 0,62
Pantothenic acid mg 4,1 0,55
Vitamin B6 µg 407 54
Biotin µg 17 2,2
Folate µg-DFE 158 21
Vitamin  B12 µg 1,5 0,2
Vitamin C mg 69 9,2
Vitamin K µg 49 6,5
Vitamin E mg a-tokoferol 12 1,6
Minerals
Sodium mg 196 26
Potassium mg 603 80
Chloride mg 565 75
Calcium mg 415 55
Phosphor mg 339 45
Magnesium mg 48,2 6,4
Iron mg 4,5 0,6
Zinc mg 3,6 0,48
Copper µg 369 49
Iodine µg 113 15
Selenium µg 26,4 3,5
Manganese µg 116 15,4
Fluorine µg 18,8 2,5
Others
L-Carnitine mg 11,3 1,5
Taurine mg 35 4,6
Choline mg 181 24
Inositol mg 41 5,4

Energie kcal 526 68
kJ 2200 285

Fett g 27,9 3,6
    davon gesättigte Fettsäuren g 10,8 1,4
Kohlenhydrate g 57,8 7,5
    davon Zucker g 57,8 7,5
Protein g 10,8 1,4
Vitamine
Vitamin A µg-RE 467 62
Vitamin D µg 11 1,5
Thiamin µg 829 110
Riboflavin µg 935 124
Niacin mg 4,7 0,62
Pantothensäure mg 4,1 0,55
Vitamin B6 µg 407 54
Biotin µg 17 2,2
Folat µg-DFE 158 21
Vitamin B12 µg 1,5 0,2
Vitamin C mg 69 9,2
Vitamin K µg 49 6,5
Vitamin E mg a-tokoferol 12 1,6
Mineralien
Natrium mg 196 26
Kalium mg 603 80
Chlor mg 565 75
Kalzium mg 415 55
Phosphor mg 339 45
Magnesium mg 48,2 6,4
Eisen mg 4,5 0,6
Zink mg 3,6 0,48
Kupfer µg 369 49
Jod µg 113 15
Selen µg 26,4 3,5
Mangan µg 116 15,4
Flor µg 18,8 2,5
Sonstiges
L-Carnitine mg 11,3 1,5
Taurin mg 35 4,6
Kolin mg 181 24
Inositol mg 41 5,4

طاقة kcal 526 68
kJ 2200 285

دهون g 27,9 3,6
الاحماض الدهنية المشبعة g 10,8 1,4

الكربوهيدرات g 57,8 7,5
السكريات g 57,8 7,5
البروتين g 10,8 1,4

الفيتامينات
فيتامين أ µg-RE 467 62
فيتامين د µg 11 1,5

ثيامين µg 829 110
ريبوفلافين µg 935 124

نياسين mg 4,7 0,62
حمض البانتو ثنيك mg 4,1 0,55

فيتامين ب 6 µg 407 54
بيوتين µg 17 2,2

حمض الفوليك µg-DFE 158 21
فيتامين ب 12 µg 1,5 0,2

فيتامين سي mg 69 9,2
فيتامين ك µg 49 6,5
فيتامين ه mg a-tokoferol 12 1,6
المعادن

صوديوم mg 196 26
بوتاسيوم mg 603 80

كلور mg 565 75
كالسيوم mg 415 55
فسفور mg 339 45

مغنيسيوم mg 48,2 6,4
حديد mg 4,5 0,6
زنك mg 3,6 0,48

نحاس µg 369 49
يود µg 113 15

سيلينيوم µg 26,4 3,5
منغنيز µg 116 15,4

فلور µg 18,8 2,5
اخرى

L mg-كارنتين 11,3 1,5
التورين mg 35 4,6
الكولين mg 181 24

اينوزيتول mg 41 5,4

* (13 gr of powder + 90 ml of water = 100 ml of ready to use infant formula) *(13 g Pulver + 90 ml Wasser = 100 ml trinkfertige Säuglingsmilch) (غرام من المسحوق مع 90مل من الماء يعطينا 100مل من الفورملا الجاهزة للاستعمال13)*

1 EN DE AR

Per 100 g of 
powder

* Per 100 ml 
of prepared 

formula
Energy and nutritional value UNITÉالطاقة والقيم الغذائية الوحدة

ENERGY AND NUTRITIONAL VALUE ENERGIE- UND NÄHRWERTANGABEN الطاقة والقيم الغذائية

منذ الولادةمنذ الولادة
اشهراشهر 0-60-6

* Per 100ml 
zubereitete 

Formel
Energie- und Nährstoffe Einheit Per 100g Pulver

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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During the first six months, breast milk is the best source of nutrition for a baby 
and should be the only source of nutrition during this period. Baby Goat® 2 follow 
up milk cannot be used as a substitute for breast milk during the first six months of 
baby. Baby Goat® 2 is only suitable for children over six months old and can only 
be used as part of complementary diet. The decision to introduce complementary 
foods, including for children under 6 months old, should only be made on the advice 
of a pediatrician, family doctor, nutritionist, pharmacist, or other specialist responsi-
ble for mother’s and child’s health, taking into consideration individual needs for the 
growth and development of the child.

Muttermilch ist die beste Nahrung für Säuglinge und sollte in den ersten 6 Monaten 
die einzige Nahrungsquelle sein. Baby Goat®  Folgemilch 2 sollte in den ersten 
sechs Lebensmonaten nicht anstelle der Muttermilch verwendet werden. Baby 
Goat®  Folgemilch 2 ist nur für Babys ab dem sechsten Lebensmonat geeignet 
und ist nur ein Teil ihrer abwechslungsreichen Ernährung. Die Entscheidung, mit 
der Beikost zu beginnen, kann nur auf Empfehlung unabhängiger Personen mit 
Qualifikationen in den Bereichen Medizin, Ernährung und Diätetik, Pharmazie oder 
anderer unabhängiger Fachkräfte des Gesundheitswesens, die für die Gesundheit 
der Mutter und die Betreuung des Kindes verantwortlich sind, auf der Grundlage der 
Wachstums- und Entwicklungsbedürfnisse des Kindes getroffen werden.

IMPORTANT NOTE

WICHTIGER HINWEIS 

Baby Goat®

follow up milk Stage 2

Baby Goat® Folgemilch 2

Baby Goat® 2 حليب المتابعة

EN

DE

AR

للتغذية خلال  استخدامھ كمصدر وحيد  النھائي للأطفال ويجب  الغذاء  الأم هو  حليب 
كبديل   Baby Goat®  2 الأطفال  حليب  استخدام  ينبغي  لا  الأولى.  الستة  الأشھر 
لبن الأم خلال الأشھر الستة الأولى من العمر. يعتبر Baby Goat®  2 مناسباً فقط 
للأطفال الذين تزيد أعمارهم عن ستة أشھر وهو جزء فقط من نظامھم الغذائي المتنوع. 
قرار بدء التغذية التكميلية بما في ذلك الاستثناء ستة أشھر ؛ لا يمكن القيام بذلك إلا 
بناءً على توصية من أشخاص مستقلين لديھم مؤهلات في الطب والتغذية وعلم التغذية 
والصيدلة أو غيرهم من العاملين المستقلين في مجال الرعاية الصحية المسؤولين عن 

صحة الأم ورعاية الطفل ، بناءً على احتياجات نمو الطفل وتطوره.

تحذیر ھام

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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6-126-12
months oldmonths old 6-12 Monate6-12 Monate

Energy kcal 502 67
kJ 2101 281

Fat g 26 3,5
Saturated fatty acids g 10,6 1,4
Carbonhydrates g 55,8 7,4
Lactose                    g 55,8 7,4
Protein g 11,3 1,5
Vitamins
Vitamin А µg-RE 482 64
Vitamin D 3 µg 12,1 1,6
Thiamin µg 844 112
Riboflavin µg 890 118
Niacin mg 4,7 0,63
Pantothenic acid mg 6,2 0,82
Vitamin B6 µg 415 55
Biotin µg 20 2,6
Folate µg-DFE 121 16
Vitamin  B12 µg 1,5 0,2
Vitamin C mg 75 10
Vitamin K µg 54 7,2
Vitamin E mg a-tokoferol 12 1,6
Minerals
Sodium mg 188 25
Potassium mg 603 80
Chloride mg 588 78
Calcium mg 452 60
Phosphor mg 347 46
Magnesium mg 46 6,1
Iron mg 6,8 0,9
Zinc mg 3,8 0,5
Copper µg 377 50
Iodine µg 113 15
Selenium µg 26 3,4
Manganese µg 115 15,2
Fluorine µg 19 2,5
Others
L-Carnitine mg 11 1,4
Taurine mg 35 4,6
Choline mg 151 20
Inositol mg 43 5,7

Energie kcal 502 67
kJ 2101 281

Fett g 26 3,5
    davon gesättigte Fettsäuren g 10,6 1,4
Kohlenhydrate g 55,8 7,4
    davon Zucker g 55,8 7,4
Protein g 11,3 1,5
Vitamine
Vitamin A µg-RE 482 64
Vitamin D µg 12,1 1,6
Thiamin µg 844 112
Riboflavin µg 890 118
Niacin mg 4,7 0,63
Pantothensäure mg 6,2 0,82
Vitamin B6 µg 415 55
Biotin µg 20 2,6
Folat µg-DFE 121 16
Vitamin B12 µg 1,5 0,2
Vitamin C mg 75 10
Vitamin K µg 54 7,2
Vitamin E mg a-tokoferol 12 1,6
Mineralien
Natrium mg 188 25
Kalium mg 603 80
Chlor mg 588 78
Kalzium mg 452 60
Phosphor mg 347 46
Magnesium mg 46 6,1
Eisen mg 6,8 0,9
Zink mg 3,8 0,5
Kupfer µg 377 50
Jod µg 113 15
Selen µg 26 3,4
Mangan µg 115 15,2
Flor µg 19 2,5
Sonstiges
L-Carnitine mg 11 1,4
Taurin mg 35 4,6
Kolin mg 151 20
Inositol mg 43 5,7

طاقة kcal 502 67
kJ 2101 281

دهون g 26 3,5
الاحماض الدهنية المشبعة g 10,6 1,4

الكربوهيدرات g 55,8 7,4
السكريات g 55,8 7,4
البروتين g 11,3 1,5

الفيتامينات
فيتامين أ µg-RE 482 64
فيتامين د µg 12,1 1,6

ثيامين µg 844 112
ريبوفلافين µg 890 118

نياسين mg 4,7 0,63
حمض البانتو ثنيك mg 6,2 0,82

فيتامين ب 6 µg 415 55
بيوتين µg 20 2,6

حمض الفوليك µg-DFE 121 16
فيتامين ب 12 µg 1,5 0,2

فيتامين سي mg 75 10
فيتامين ك µg 54 7,2
فيتامين ه mg a-tokoferol 12 1,6
المعادن

صوديوم mg 188 25
بوتاسيوم mg 603 80

كلور mg 588 78
كالسيوم mg 452 60
فسفور mg 347 46

مغنيسيوم mg 46 6,1
حديد mg 6,8 0,9
زنك mg 3,8 0,5

نحاس µg 377 50
يود µg 113 15

سيلينيوم µg 26 3,4
منغنيز µg 115 15,2

فلور µg 19 2,5
اخرى

L mg-كارنتين 11 1,4
التورين mg 35 4,6
الكولين mg 151 20

اينوزيتول mg 43 5,7

 * (13 gr of powder + 90 ml of water = 100 ml of ready to use follow up milk) *(13 g Pulver + 90 ml Wasser = 100 ml trinkfertige Folgemilch) (غرام من المسحوق مع 90مل من الماء يعطينا 100مل من الفورمولا الجاهزة للاستعمال13)*

2 EN DE AR

Per 100 g of 
powder

* Per 100 ml 
of prepared 

formula
Energy and nutritional value UNITÉ

ENERGY AND NUTRITIONAL VALUE ENERGIE- UND NÄHRWERTANGABEN

الطاقة والقيم الغذائية الوحدة

الطاقة والقيم الغذائية

اشهراشهر 6-126-12

* Per 100ml 
zubereitete 

Formel
Energie- und Nährstoffe Einheit Per 100g Pulver

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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During the first six months, breast milk is the best source of nutrition for a baby 
and should be the only source of nutrition during this period. Baby Goat® 3 follow 
up milk cannot be used as a substitute for breast milk during the first six months of 
baby. Baby Goat® 3 is only suitable for children over twelve months old and can only 
be used as part of complementary diet. The decision to introduce complementary 
foods, including for children under 6 months old, should only be made on the advice 
of a pediatrician, family doctor, nutritionist, pharmacist, or other specialist responsi-
ble for mother’s and child’s health, taking into consideration individual needs for the 
growth and development of the child.

Muttermilch ist die beste Nahrung für Säuglinge und sollte in den ersten 6 Monaten 
die einzige Nahrungsquelle sein. Baby Goat®  Folgemilch 3 sollte in den ersten sechs 
Lebensmonaten nicht anstelle der Muttermilch verwendet werden. Baby Goat®  Fol-
gemilch 3 ist nur für Kleinkinder ab 12 Monaten geeignet und ist nur ein Teil ihrer ab-
wechslungsreichen Ernährung. Die Entscheidung, mit der Beikost zu beginnen, kann 
nur auf Empfehlung unabhängiger Personen mit Qualifikationen in den Bereichen 
Medizin, Ernährung und Diätetik, Pharmazie oder anderer unabhängiger medizini-
scher Fachkräfte, die für die Gesundheit der Mutter und die Betreuung des Kindes 
verantwortlich sind, auf der Grundlage der Wachstums- und Entwicklungsbedürfnis-
se des Säuglings getroffen werden.

IMPORTANT NOTE

WICHTIGER HINWEIS 

Baby Goat®

follow up milk Stage 3

Baby Goat® Folgemilch 3

Baby Goat® 3 حليب المتابعة

EN

DE

AR

حليب الأم هو الغذاء النھائي للأطفال ويجب استخدامھ كمصدر وحيد للتغذية خلال الأشھر 
الستة الأولى. لا ينبغي استخدام حليب الأطفال Baby Goat® 3 كبديل لبن الأم خلال 
الأشھر الستة الأولى من الحياة. Baby Goat® 3  مناسب فقط للأطفال الصغار الذين 
تزيد أعمارهم عن ۲۱ شھرًا وهو جزء فقط من نظامھم الغذائي المتنوع. قرار بدء التغذية 
التكميلية بما في ذلك الاستثناء ستة أشھر ؛ لا يمكن القيام بذلك إلا بناءً على توصية من 
أشخاص مستقلين لديھم مؤهلات في الطب والتغذية وعلم التغذية والصيدلة أو غيرهم من 
العاملين المستقلين في مجال الرعاية الصحية المسؤولين عن صحة الأم ورعاية الطفل ، 

بناءً على احتياجات نمو الطفل وتطوره.

تحذیر ھام

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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12-3612-36
months oldmonths old 12-36 Monate12-36 Monate

Energy kcal 506 67
kJ 2118 279

Fat g 25,6 3,4
Saturated fatty acids g 9,8 1,3
Carbonhydrates g 55,8 7,4
Lactose                    g 55,8 7,4
Protein g 12,1 1,6
Vitamins
Vitamin А µg-RE 467 62
Vitamin D 3 µg 12,1 1,6
Thiamin µg 799 106
Riboflavin µg 844 112
Niacin mg 4,7 0,62
Pantothenic acid mg 6,1 0,81
Vitamin B6 µg 415 55
Biotin µg 19 2,5
Folate µg-DFE 121 16
Vitamin  B12 µg 1,5 0,2
Vitamin C mg 74 9,8
Vitamin K µg 56 7
Vitamin E mg a-tokoferol 11 1,5
Minerals
Sodium mg 181 24
Potassium mg 580 77
Chloride mg 573 76
Calcium mg 467 62
Phosphor mg 347 46
Magnesium mg 47 6,2
Iron mg 6,8 0,9
Zinc mg 3,8 0,5
Copper µg 369 49
Iodine µg 113 15
Selenium µg 24,1 3,2
Manganese µg 113 15
Fluorine µg 19 2,5
Others
L-Carnitine mg 11 1,4
Taurine mg 35 4,6
Choline mg 151 20
Inositol mg 43 5,7

Energie kcal 506 67
kJ 2118 279

Fett g 25,6 3,4
    davon gesättigte Fettsäuren g 9,8 1,3
Kohlenhydrate g 55,8 7,4
    davon Zucker g 55,8 7,4
Protein g 12,1 1,6
Vitamine
Vitamin A µg-RE 467 62
Vitamin D µg 12,1 1,6
Thiamin µg 799 106
Riboflavin µg 844 112
Niacin mg 4,7 0,62
Pantothensäure mg 6,1 0,81
Vitamin B6 µg 415 55
Biotin µg 19 2,5
Folat µg-DFE 121 16
Vitamin B12 µg 1,5 0,2
Vitamin C mg 74 9,8
Vitamin K µg 56 7
Vitamin E mg a-tokoferol 11 1,5
Mineralien
Natrium mg 181 24
Kalium mg 580 77
Chlor mg 573 76
Kalzium mg 467 62
Phosphor mg 347 46
Magnesium mg 47 6,2
Eisen mg 6,8 0,9
Zink mg 3,8 0,5
Kupfer µg 369 49
Jod µg 113 15
Selen µg 24,1 3,2
Mangan µg 113 15
Flor µg 19 2,5
Sonstiges
L-Carnitine mg 11 1,4
Taurin mg 35 4,6
Kolin mg 151 20
Inositol mg 43 5,7

طاقة kcal 506 67
kJ 2118 279

دهون g 25,6 3,4
الاحماض الدهنية المشبعة g 9,8 1,3

الكربوهيدرات g 55,8 7,4
السكريات g 55,8 7,4
البروتين g 12,1 1,6

الفيتامينات
فيتامين أ µg-RE 467 62
فيتامين د µg 12,1 1,6

ثيامين µg 799 106
ريبوفلافين µg 844 112

نياسين mg 4,7 0,62
حمض البانتو ثنيك mg 6,1 0,81

فيتامين ب 6 µg 415 55
بيوتين µg 19 2,5

حمض الفوليك µg-DFE 121 16
فيتامين ب 12 µg 1,5 0,2

فيتامين سي mg 74 9,8
فيتامين ك µg 56 7
فيتامين ه mg a-tokoferol 11 1,5
المعادن

صوديوم mg 181 24
بوتاسيوم mg 580 77

كلور mg 573 76
كالسيوم mg 467 62
فسفور mg 347 46

مغنيسيوم mg 47 6,2
حديد mg 6,8 0,9
زنك mg 3,8 0,5

نحاس µg 369 49
يود µg 113 15

سيلينيوم µg 24,1 3,2
منغنيز µg 113 15

فلور µg 19 2,5
اخرى

L mg-كارنتين 11 1,4
التورين mg 35 4,6
الكولين mg 151 20

اينوزيتول mg 43 5,7

 * (13 gr of powder + 90 ml of water = 100 ml of ready to use follow up milk) *(13 g Pulver + 90 ml Wasser = 100 ml trinkfertige Folgemilch) (غرام من المسحوق مع 90مل من الماء يعطينا 100مل من الفورمولا الجاهزة للاستعمال13)*

3 EN DE AR

Per 100 g of 
powder

* Per 100 ml 
of prepared 

formula
Energy and nutritional value UNITÉ

ENERGY AND NUTRITIONAL VALUE ENERGIE- UND NÄHRWERTANGABEN

الطاقة والقيم الغذائية الوحدة

الطاقة والقيم الغذائية

اشهراشهر 12-3612-36

* Per 100ml 
zubereitete 

Formel
Energie- und Nährstoffe Einheit Per 100g Pulver

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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Baby Goat® Säuglingsmilch 
Bio-Olivenöl Einweg-Beutel

Baby Goat® Folgemilch 2 
Bio-Olivenöl Einweg-Beutel

Baby Goat® Folgemilch 3 
Bio-Olivenöl Einweg-Beutel

Baby Goat® single use 
sachets Stage 1
(with organic olive oil)

Baby Goat® single use 
sachets Stage 2
(with organic olive oil)

Baby Goat® single use 
sachets Stage 3 
(with organic olive oil)

EN

DE

AR

مع زیت الزیتون العضويمع زیت الزیتون العضوي مع زیت الزیتون العضوي

الأولى)  (المرحلة  الواحد  للاستعمال   
®Baby Goat 1 ظرف حليب الرضع

الثانية)  (المرحلة  الواحد  للاستعمال 
2 ظرف حليب المتابعة Baby Goat®

الثالثة)  (المرحلة  الواحد  للاستعمال 
3 ظرف حليب المتابعة Baby Goat®

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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ENERGY AND NUTRITIONAL VALUE

ENERGIE- UND NÄHRWERTANGABEN

الطاقة والقيم الغذائية 11 22 33
Energy

Fat

Saturated fatty acids

Carbonhydrates

Lactose                    

Protein

Vitamins

Vitamin А 

Vitamin D 3

Thiamin

Riboflavin

Niacin

Pantothenic acid

Vitamin B6

Biotin

Folate

Vitamin  B12

Vitamin C

Vitamin K

Vitamin E 

Minerals

Sodium

Potassium

Chloride

Calcium

Phosphor

Magnesium

Iron

Zinc

Copper

Iodine

Selenium

Manganese

Fluorine

Others

L-Carnitine

Taurine

Choline

Inositol

Energie
 
Fett
    davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate 
    davon Zucker
Protein
Vitamine
Vitamin A
Vitamin D
Thiamin
Riboflavin
Niacin
Pantothensäure
Vitamin B6
Biotin
Folat
Vitamin B12
Vitamin C
Vitamin K
Vitamin E
Mineralien
Natrium
Kalium
Chlor
Kalzium
Phosphor
Magnesium
Eisen
Zink
Kupfer
Jod
Selen
Mangan
Flor
Sonstiges
L-Carnitine
Taurin
Kolin 
Inositol

kcal

kJ

g

g

g

g

g

µg-RE

µg

µg

µg

mg

mg

µg

µg

µg-DFE

µg

mg

µg

mg a-tokoferol

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

µg

µg

µg

µg

µg

mg

mg

mg

mg

Energy and 
nutritional value

UNITÉ

526 68

2200 285

27,9 3,6

10,8 1,4

57,8 7,5

57,8 7,5

10,8 1,4

467 62

11 1,5

829 110

935 124

4,7 0,62

4,1 0,55

407 54

17 2,2

158 21

1,5 0,2

69 9,2

49 6,5

12 1,6

196 26

603 80

565 75

415 55

339 45

48,2 6,4

4,5 0,6

3,6 0,48

369 49

113 15

26,4 3,5

116 15,4

18,8 2,5

11,3 1,5

35 4,6

181 24

41 5,4

502 67

2101 281

26 3,5

10,6 1,4

55,8 7,4

55,8 7,4

11,3 1,5

482 64

12,1 1,6

844 112

890 118

4,7 0,63

6,2 0,82

415 55

20 2,6

121 16

1,5 0,2

75 10

54 7,2

12 1,6

188 25

603 80

588 78

452 60

347 46

46 6,1

6,8 0,9

3,8 0,5

377 50

113 15

26 3,4

115 15,2

19 2,5

11 1,4

35 4,6

151 20

43 5,7

506 67

2118 279

25,6 3,4

9,8 1,3

55,8 7,4

55,8 7,4

12,1 1,6

467 62

12,1 1,6

799 106

844 112

4,7 0,62

6,1 0,81

415 55

19 2,5

121 16

1,5 0,2

74 9,8

56 7

11 1,5

181 24

580 77

573 76

467 62

347 46

47 6,2

6,8 0,9

3,8 0,5

369 49

113 15

24,1 3,2

113 15

19 2,5

11 1,4

35 4,6

151 20

43 5,7

 غرام من المسحوق مع 90مل من الماء يعطينا 100مل من13)*
(الفورملا الجاهزة للاستعمال (غرام من المسحوق مع 90مل من الماء يعطينا 100مل من الفورمولا الجاهزة للاستعمال13)*

*(13 g Pulver + 90 ml Wasser = 100 ml 
trinkfertige Säuglingsmilch) *(13 g Pulver + 90 ml Wasser = 100 ml trinkfertige Folgemilch)

* (13 gr of powder + 90 ml of water = 100 ml 
of ready to use infant formula)  * (13 gr of powder + 90 ml of water = 100 ml of ready to use follow up milk)

EN

DE

AR

Per 100 g of 
powder

Per 100 g of 
powder

Per 100 g of 
powder

* Per 100 ml of 
prepared formula

* Per 100 ml of 
prepared formula

* Per 100 ml of 
prepared formula

طاقة
 

دهون
الاحماض الدهنية المشبعة

الكربوهيدرات
السكريات
البروتين

الفيتامينات
فيتامين أ
فيتامين د

ثيامين
ريبوفلافين

نياسين
حمض البانتو ثنيك

فيتامين ب 6
بيوتين

حمض الفوليك
 فيتامين ب 12

فيتامين سي
فيتامين ك
 فيتامين ه
المعادن

صوديوم
بوتاسيوم

كلور
كالسيوم
فسفور

مغنيسيوم
حديد
زنك

نحاس
يود

سيلينيوم
منغنيز

فلور
اخرى

 L-كارنتين
التورين
الكولين

اينوزيتول

kcal

kJ

g

g

g

g

g

µg-RE

µg

µg

µg

mg

mg

µg

µg

µg-DFE

µg

mg

µg

mg a-tokoferol

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

µg

µg

µg

µg

µg

mg

mg

mg

mg

الطاقة والقيم الغذائية  الوحدة

اشهراشهر 6-126-12 اشهراشهر 12-3612-36
منذ الولادةمنذ الولادة
اشهراشهر 0-60-6

kcal

kJ

g

g

g

g

g

µg-RE

µg

µg

µg

mg

mg

µg

µg

µg-DFE

µg

mg

µg

mg a-tokoferol

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

µg

µg

µg

µg

µg

mg

mg

mg

mg

Energie- und Nährstoffe Einheit 

Per 100g Pulver Per 100g Pulver Per 100g Pulver* Per 100ml 
zubereitete Formel

* Per 100ml 
zubereitete Formel

* Per 100ml 
zubereitete Formel

0-6 Monate0-6 Monate
 (ab Geburt) (ab Geburt) 6-12 Monate6-12 Monate 12-36 Monate12-36 Monate

0-6 months old 0-6 months old 
(from birth)(from birth)

6-12 6-12 
months oldmonths old

12-36 12-36 
months oldmonths old
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During the first six months, breast milk is the best source of nutrition for 
baby and should be the only source of nutrition during this period. Baby 
Goat®1 (with organic olive oil) is suitable for infants from birth if breast-
feeding is not possible. Baby Goat®1 (with organic olive oil) infant formula 
should only be used by the prescription of a pediatrician, family doctor, 
nutritionist or pharmacist, or other specialist responsible for mother’s and 
child’s health.

Muttermilch ist die beste Nahrung für Säuglinge und sollte in den 
ersten 6 Monaten die einzige Nahrungsquelle sein. Baby Goat® 
Säuglingsmilch mit Bio-Olivenöl ist für Säuglinge geeignet, die nicht von 
Geburt an mit Muttermilch ernährt werden können. Es sollte nur auf 
Anraten unabhängiger Personen mit Qualifikationen in den Bereichen 
Medizin, Ernährung und Diätetik, Pharmazie oder anderer unabhängiger 
medizinischer Fachkräfte, die für die Gesundheit von Müttern und Kindern 
zuständig sind, verwendet werden.

IMPORTANT NOTE

WICHTIGER HINWEIS 

تحذیر ھام

Baby Goat® infant formula Stage 1
(with organic olive oil)

Baby Goat® Säuglingsmilch 
mit Bio-Olivenöl

EN

DE

ARBaby Goat® 1 حليب الرضع
مع زیت الزیتون العضوي

للتغذية  وحيد  كمصدر  استخدامھ  ويجب  للطفل  الأنسب  الغذاء  هو  الام  حليب 
الرضع)  Baby Goat® 1(حليب  أطفال   حليب  الأولى  اشھر  الست  خلال 
منذ  الثدي  من  ارضاعھم  يمكن  لا  الذين  للأطفال  مناسب  الزيتون  زيت  مع 
الولادة. انھ منتج يجب استخدامھ فقط عند التوصية من اشخاص مختصين لديھم 
اخصائي  من  غيرهم  او  والصيدلة  التغذية  وعلم  والتغذية  الطب  في  مؤهلات 

الرعاية الصحية المستقلين المسؤولين عن صحة الأم ورعاية الطفل.

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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0-6 months old 0-6 months old 
(from birth)(from birth) 0-6 Monate (ab Geburt)0-6 Monate (ab Geburt)

Energy kcal 526 68
kJ 2200 285

Fat g 27,9 3,6
Saturated fatty acids g 10,8 1,4
Carbonhydrates g 57,8 7,5
Lactose                    g 57,8 7,5
Protein g 10,8 1,4
Vitamins
Vitamin А µg-RE 467 62
Vitamin D 3 µg 11 1,5
Thiamin µg 829 110
Riboflavin µg 935 124
Niacin mg 4,7 0,62
Pantothenic acid mg 4,1 0,55
Vitamin B6 µg 407 54
Biotin µg 17 2,2
Folate µg-DFE 158 21
Vitamin  B12 µg 1,5 0,2
Vitamin C mg 69 9,2
Vitamin K µg 49 6,5
Vitamin E mg a-tokoferol 12 1,6
Minerals
Sodium mg 196 26
Potassium mg 603 80
Chloride mg 565 75
Calcium mg 415 55
Phosphor mg 339 45
Magnesium mg 48,2 6,4
Iron mg 4,5 0,6
Zinc mg 3,6 0,48
Copper µg 369 49
Iodine µg 113 15
Selenium µg 26,4 3,5
Manganese µg 116 15,4
Fluorine µg 18,8 2,5
Others
L-Carnitine mg 11,3 1,5
Taurine mg 35 4,6
Choline mg 181 24
Inositol mg 41 5,4

Energie kcal 526 68
kJ 2200 285

Fett g 27,9 3,6
    davon gesättigte Fettsäuren g 10,8 1,4
Kohlenhydrate g 57,8 7,5
    davon Zucker g 57,8 7,5
Protein g 10,8 1,4
Vitamine
Vitamin A µg-RE 467 62
Vitamin D µg 11 1,5
Thiamin µg 829 110
Riboflavin µg 935 124
Niacin mg 4,7 0,62
Pantothensäure mg 4,1 0,55
Vitamin B6 µg 407 54
Biotin µg 17 2,2
Folat µg-DFE 158 21
Vitamin B12 µg 1,5 0,2
Vitamin C mg 69 9,2
Vitamin K µg 49 6,5
Vitamin E mg a-tokoferol 12 1,6
Mineralien
Natrium mg 196 26
Kalium mg 603 80
Chlor mg 565 75
Kalzium mg 415 55
Phosphor mg 339 45
Magnesium mg 48,2 6,4
Eisen mg 4,5 0,6
Zink mg 3,6 0,48
Kupfer µg 369 49
Jod µg 113 15
Selen µg 26,4 3,5
Mangan µg 116 15,4
Flor µg 18,8 2,5
Sonstiges
L-Carnitine mg 11,3 1,5
Taurin mg 35 4,6
Kolin mg 181 24
Inositol mg 41 5,4

طاقة kcal 526 68
kJ 2200 285

دهون g 27,9 3,6
الاحماض الدهنية المشبعة g 10,8 1,4

الكربوهيدرات g 57,8 7,5
السكريات g 57,8 7,5
البروتين g 10,8 1,4

الفيتامينات
فيتامين أ µg-RE 467 62
فيتامين د µg 11 1,5

ثيامين µg 829 110
ريبوفلافين µg 935 124

نياسين mg 4,7 0,62
حمض البانتو ثنيك mg 4,1 0,55

فيتامين ب 6 µg 407 54
بيوتين µg 17 2,2

حمض الفوليك µg-DFE 158 21
فيتامين ب 12 µg 1,5 0,2

فيتامين سي mg 69 9,2
فيتامين ك µg 49 6,5
فيتامين ه mg a-tokoferol 12 1,6
المعادن

صوديوم mg 196 26
بوتاسيوم mg 603 80

كلور mg 565 75
كالسيوم mg 415 55
فسفور mg 339 45

مغنيسيوم mg 48,2 6,4
حديد mg 4,5 0,6
زنك mg 3,6 0,48

نحاس µg 369 49
يود µg 113 15

سيلينيوم µg 26,4 3,5
منغنيز µg 116 15,4

فلور µg 18,8 2,5
اخرى

L mg-كارنتين 11,3 1,5
التورين mg 35 4,6
الكولين mg 181 24

اينوزيتول mg 41 5,4

* (13 gr of powder + 90 ml of water = 100 ml of ready to use infant formula) *(13 g Pulver + 90 ml Wasser = 100 ml trinkfertige Säuglingsmilch) (غرام من المسحوق مع 90مل من الماء يعطينا 100مل من الفورملا الجاهزة للاستعمال13)*

1 EN DE AR

Per 100 g of 
powder

* Per 100 ml 
of prepared 

formula
Energy and nutritional value UNITÉ

ENERGY AND NUTRITIONAL VALUE ENERGIE- UND NÄHRWERTANGABEN

الطاقة والقيم الغذائية الوحدة

الطاقة والقيم الغذائية

منذ الولادةمنذ الولادة
اشهراشهر 0-60-6

* Per 100ml 
zubereitete 

Formel
Energie- und Nährstoffe Einheit Per 100g Pulver

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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During the first six months, breast milk is the best source of nutrition for a baby and 
should be the only source of nutrition during this period. Baby Goat® 2 (with organic 
olive oil) follow up milk cannot be used as a substitute for breast milk during the 
first six months of baby. Baby Goat® 2 (with organic olive oil) is only suitable for chil-
dren over six months old and can only be used as part of complementary diet. The 
decision to introduce complementary foods, including for children under 6 months 
old, should only be made on the advice of a pediatrician, family doctor, nutritionist, 
pharmacist, or other specialist responsible for mother’s and child’s health, taking into 
consideration individual needs for the growth and development of the child.

Muttermilch ist die beste Nahrung für Säuglinge und sollte in den ersten 6 Monaten 
die einzige Nahrungsquelle sein. Baby Goat® Folgemilch 2 mit Bio-Olivenöl sollte in 
den ersten sechs Lebensmonaten nicht anstelle der Muttermilch verwendet werden. 
Baby Goat® Folgemilch 2 mit Bio-Olivenöl ist nur für Säuglinge ab sechs Monaten 
geeignet und ist nur Teil einer abwechslungsreichen Ernährung. Die Entscheidung, 
Beikost einzuführen, kann - mit Ausnahme des sechsten Lebensmonats - nur auf 
Empfehlung unabhängiger Personen mit Qualifikationen in den Bereichen Medizin, 
Ernährung und Diätetik, Pharmazie oder anderer unabhängiger Fachkräfte des 
Gesundheitswesens, die für die Gesundheit der Mutter und die Betreuung des 
Kindes verantwortlich sind, getroffen werden.

IMPORTANT NOTE

WICHTIGER HINWEIS 

Baby Goat® follow up milk Stage 2
(with organic olive oil)

Baby Goat® Folgemilch 2 
mit Bio-Olivenöl

EN

DE

AR

مع زیت الزیتون العضوي
Baby Goat® 2 حليب المتابعة

الأشھر  للتغذية خلال  وحيد  كمصدر  استخدامھ  ويجب  للأطفال  النھائي  الغذاء  هو  الأم  حليب 
الستة الأولى. لا ينبغي استخدام حليب الأطفال بزيت الزيتون Baby Goat®  2 كبديل لبن الأم 
خلال الأشھر الستة الأولى من العمر. يعتبر Baby Goat®  2 مناسباً فقط للأطفال الذين تزيد 
أعمارهم عن ستة أشھر وهو جزء فقط من نظامھم الغذائي المتنوع. قرار بدء التغذية التكميلية 
بما في ذلك الاستثناء ستة أشھر ؛ لا يمكن القيام بذلك إلا بناءً على توصية من أشخاص مستقلين 
لديھم مؤهلات في الطب والتغذية وعلم التغذية والصيدلة أو غيرهم من العاملين المستقلين في 
نمو  احتياجات  على  بناءً   ، الطفل  ورعاية  الأم  المسؤولين عن صحة  الصحية  الرعاية  مجال 

الطفل وتطوره.

تحذیر ھام

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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Energy kcal 502 67
kJ 2101 281

Fat g 26 3,5
Saturated fatty acids g 10,6 1,4
Carbonhydrates g 55,8 7,4
Lactose                    g 55,8 7,4
Protein g 11,3 1,5
Vitamins
Vitamin А µg-RE 482 64
Vitamin D 3 µg 12,1 1,6
Thiamin µg 844 112
Riboflavin µg 890 118
Niacin mg 4,7 0,63
Pantothenic acid mg 6,2 0,82
Vitamin B6 µg 415 55
Biotin µg 20 2,6
Folate µg-DFE 121 16
Vitamin  B12 µg 1,5 0,2
Vitamin C mg 75 10
Vitamin K µg 54 7,2
Vitamin E mg a-tokoferol 12 1,6
Minerals
Sodium mg 188 25
Potassium mg 603 80
Chloride mg 588 78
Calcium mg 452 60
Phosphor mg 347 46
Magnesium mg 46 6,1
Iron mg 6,8 0,9
Zinc mg 3,8 0,5
Copper µg 377 50
Iodine µg 113 15
Selenium µg 26 3,4
Manganese µg 115 15,2
Fluorine µg 19 2,5
Others
L-Carnitine mg 11 1,4
Taurine mg 35 4,6
Choline mg 151 20
Inositol mg 43 5,7

Energie kcal 502 67
kJ 2101 281

Fett g 26 3,5
    davon gesättigte Fettsäuren g 10,6 1,4
Kohlenhydrate g 55,8 7,4
    davon Zucker g 55,8 7,4
Protein g 11,3 1,5
Vitamine
Vitamin A µg-RE 482 64
Vitamin D µg 12,1 1,6
Thiamin µg 844 112
Riboflavin µg 890 118
Niacin mg 4,7 0,63
Pantothensäure mg 6,2 0,82
Vitamin B6 µg 415 55
Biotin µg 20 2,6
Folat µg-DFE 121 16
Vitamin B12 µg 1,5 0,2
Vitamin C mg 75 10
Vitamin K µg 54 7,2
Vitamin E mg a-tokoferol 12 1,6
Mineralien
Natrium mg 188 25
Kalium mg 603 80
Chlor mg 588 78
Kalzium mg 452 60
Phosphor mg 347 46
Magnesium mg 46 6,1
Eisen mg 6,8 0,9
Zink mg 3,8 0,5
Kupfer µg 377 50
Jod µg 113 15
Selen µg 26 3,4
Mangan µg 115 15,2
Flor µg 19 2,5
Sonstiges
L-Carnitine mg 11 1,4
Taurin mg 35 4,6
Kolin mg 151 20
Inositol mg 43 5,7

طاقة kcal 502 67
kJ 2101 281

دهون g 26 3,5
الاحماض الدهنية المشبعة g 10,6 1,4

الكربوهيدرات g 55,8 7,4
السكريات g 55,8 7,4
البروتين g 11,3 1,5

الفيتامينات
فيتامين أ µg-RE 482 64
فيتامين د µg 12,1 1,6

ثيامين µg 844 112
ريبوفلافين µg 890 118

نياسين mg 4,7 0,63
حمض البانتو ثنيك mg 6,2 0,82

فيتامين ب 6 µg 415 55
بيوتين µg 20 2,6

حمض الفوليك µg-DFE 121 16
فيتامين ب 12 µg 1,5 0,2

فيتامين سي mg 75 10
فيتامين ك µg 54 7,2
فيتامين ه mg a-tokoferol 12 1,6
المعادن

صوديوم mg 188 25
بوتاسيوم mg 603 80

كلور mg 588 78
كالسيوم mg 452 60
فسفور mg 347 46

مغنيسيوم mg 46 6,1
حديد mg 6,8 0,9
زنك mg 3,8 0,5

نحاس µg 377 50
يود µg 113 15

سيلينيوم µg 26 3,4
منغنيز µg 115 15,2

فلور µg 19 2,5
اخرى

L mg-كارنتين 11 1,4
التورين mg 35 4,6
الكولين mg 151 20

اينوزيتول mg 43 5,7

 * (13 gr of powder + 90 ml of water = 100 ml of ready to use follow up milk) *(13 g Pulver + 90 ml Wasser = 100 ml trinkfertige Folgemilch) (غرام من المسحوق مع 90مل من الماء يعطينا 100مل من الفورمولا الجاهزة للاستعمال13)*

2 EN DE AR

Per 100 g of 
powder

* Per 100 ml 
of prepared 

formula
Energy and nutritional value UNITÉ

ENERGY AND NUTRITIONAL VALUE ENERGIE- UND NÄHRWERTANGABEN

6-126-12
months oldmonths old 6-12 Monate6-12 Monate

الطاقة والقيم الغذائية الوحدة

الطاقة والقيم الغذائية

اشهراشهر 6-126-12

* Per 100ml 
zubereitete 

Formel
Energie- und Nährstoffe Einheit Per 100g Pulver

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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During the first six months, breast milk is the best source of nutrition for a baby and 
should be the only source of nutrition during this period. Baby Goat® 3 (with organic 
olive oil) follow up milk cannot be used as a substitute for breast milk during the first 
six months of baby. Baby Goat® 3 (with organic olive oil) is only suitable for children 
over twelve months old and can only be used as part of complementary diet. The 
decision to introduce complementary foods, including for children under 6 months 
old, should only be made on the advice of a pediatrician, family doctor, nutritionist, 
pharmacist, or other specialist responsible for mother’s and child’s health, taking into 
consideration individual needs for the growth and development of the child.

Muttermilch ist die beste Nahrung für Säuglinge und sollte in den ersten 6 Monaten die 
einzige Nahrungsquelle sein. Baby Goat® Folgemilch 3 mit Bio-Olivenöl sollte in den 
ersten sechs Lebensmonaten nicht anstelle der Muttermilch verwendet werden. Baby 
Goat® Folgemilch 3 mit Bio-Olivenöl ist nur für Kleinkinder ab 12 Monaten geeignet 
und ist nur ein Teil ihrer abwechslungsreichen Ernährung. Die Entscheidung, Beikost 
einzuführen, kann - mit Ausnahme des sechsten Lebensmonats - nur auf Empfehlung 
einer unabhängigen Person mit Qualifikationen in den Bereichen Medizin, Ernährung 
und Diätetik, Pharmazie oder einer anderen unabhängigen medizinischen Fachkraft, 
die für die Gesundheit der Mutter und die Betreuung des Kindes verantwortlich ist, 
auf der Grundlage des Wachstums und der Entwicklungsbedürfnisse des Säuglings 
getroffen werden.

IMPORTANT NOTE

WICHTIGER HINWEIS 

تحذیر ھام

Baby Goat® follow up milk Stage 3
(with organic olive oil)

Baby Goat® Folgemilch 3 
mit Bio-Olivenöl

EN

DE

AR

مع زیت الزیتون العضوي
Baby Goat® 3 حليب المتابعة

حليب الأم هو الغذاء النھائي للأطفال ويجب استخدامھ كمصدر وحيد للتغذية خلال الأشھر الستة
كبديل لبن الأم خلال الأشھر الستة Baby Goat® 3 الأولى. لا ينبغي استخدام حليب الأطفال
بزيت الزيتون مناسب فقط للأطفال الصغار الذين تزيد Baby Goat® 3 .الأولى من الحياة
أعمارهم عن ۲۱ شھرًا وهو جزء فقط من نظامھم الغذائي المتنوع. قرار بدء التغذية التكميلية
بما في ذلك الاستثناء ستة أشھر ؛ لا يمكن القيام بذلك إلا بناءً على توصية من أشخاص مستقلين
لديھم مؤهلات في الطب والتغذية وعلم التغذية والصيدلة أو غيرهم من العاملين المستقلين في
نمو احتياجات  على  بناءً   ، الطفل  ورعاية  الأم  المسؤولين عن صحة  الصحية  الرعاية  مجال 

.الطفل وتطوره

Healthy generation– happy future! Gesunde Babys für eine glückliche Zukunft. أجيال صحية – مستقبل اسعد
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Energy kcal 506 67
kJ 2118 279

Fat g 25,6 3,4
Saturated fatty acids g 9,8 1,3
Carbonhydrates g 55,8 7,4
Lactose                    g 55,8 7,4
Protein g 12,1 1,6
Vitamins
Vitamin А µg-RE 467 62
Vitamin D 3 µg 12,1 1,6
Thiamin µg 799 106
Riboflavin µg 844 112
Niacin mg 4,7 0,62
Pantothenic acid mg 6,1 0,81
Vitamin B6 µg 415 55
Biotin µg 19 2,5
Folate µg-DFE 121 16
Vitamin  B12 µg 1,5 0,2
Vitamin C mg 74 9,8
Vitamin K µg 56 7
Vitamin E mg a-tokoferol 11 1,5
Minerals
Sodium mg 181 24
Potassium mg 580 77
Chloride mg 573 76
Calcium mg 467 62
Phosphor mg 347 46
Magnesium mg 47 6,2
Iron mg 6,8 0,9
Zinc mg 3,8 0,5
Copper µg 369 49
Iodine µg 113 15
Selenium µg 24,1 3,2
Manganese µg 113 15
Fluorine µg 19 2,5
Others
L-Carnitine mg 11 1,4
Taurine mg 35 4,6
Choline mg 151 20
Inositol mg 43 5,7

Energie kcal 506 67
kJ 2118 279

Fett g 25,6 3,4
    davon gesättigte Fettsäuren g 9,8 1,3
Kohlenhydrate g 55,8 7,4
    davon Zucker g 55,8 7,4
Protein g 12,1 1,6
Vitamine
Vitamin A µg-RE 467 62
Vitamin D µg 12,1 1,6
Thiamin µg 799 106
Riboflavin µg 844 112
Niacin mg 4,7 0,62
Pantothensäure mg 6,1 0,81
Vitamin B6 µg 415 55
Biotin µg 19 2,5
Folat µg-DFE 121 16
Vitamin B12 µg 1,5 0,2
Vitamin C mg 74 9,8
Vitamin K µg 56 7
Vitamin E mg a-tokoferol 11 1,5
Mineralien
Natrium mg 181 24
Kalium mg 580 77
Chlor mg 573 76
Kalzium mg 467 62
Phosphor mg 347 46
Magnesium mg 47 6,2
Eisen mg 6,8 0,9
Zink mg 3,8 0,5
Kupfer µg 369 49
Jod µg 113 15
Selen µg 24,1 3,2
Mangan µg 113 15
Flor µg 19 2,5
Sonstiges
L-Carnitine mg 11 1,4
Taurin mg 35 4,6
Kolin mg 151 20
Inositol mg 43 5,7

طاقة kcal 506 67
kJ 2118 279

دهون g 25,6 3,4
الاحماض الدهنية المشبعة g 9,8 1,3

الكربوهيدرات g 55,8 7,4
السكريات g 55,8 7,4
البروتين g 12,1 1,6

الفيتامينات
فيتامين أ µg-RE 467 62
فيتامين د µg 12,1 1,6

ثيامين µg 799 106
ريبوفلافين µg 844 112

نياسين mg 4,7 0,62
حمض البانتو ثنيك mg 6,1 0,81

فيتامين ب 6 µg 415 55
بيوتين µg 19 2,5

حمض الفوليك µg-DFE 121 16
فيتامين ب 12 µg 1,5 0,2

فيتامين سي mg 74 9,8
فيتامين ك µg 56 7
فيتامين ه mg a-tokoferol 11 1,5
المعادن

صوديوم mg 181 24
بوتاسيوم mg 580 77

كلور mg 573 76
كالسيوم mg 467 62
فسفور mg 347 46

مغنيسيوم mg 47 6,2
حديد mg 6,8 0,9
زنك mg 3,8 0,5

نحاس µg 369 49
يود µg 113 15

سيلينيوم µg 24,1 3,2
منغنيز µg 113 15

فلور µg 19 2,5
اخرى

L mg-كارنتين 11 1,4
التورين mg 35 4,6
الكولين mg 151 20

اينوزيتول mg 43 5,7

 * (13 gr of powder + 90 ml of water = 100 ml of ready to use follow up milk) *(13 g Pulver + 90 ml Wasser = 100 ml trinkfertige Folgemilch) (غرام من المسحوق مع 90مل من الماء يعطينا 100مل من الفورمولا الجاهزة للاستعمال13)*

3 EN DE AR

Per 100 g of 
powder

* Per 100ml 
zubereitete 

Formel

* Per 100 ml 
of prepared 

formula
Energy and nutritional value Energie- und NährstoffeUNITÉ Einheit 

ENERGY AND NUTRITIONAL VALUE ENERGIE- UND NÄHRWERTANGABEN

12-3612-36
months oldmonths old 12-36 Monate12-36 Monate

Per 100g Pulver الطاقة والقيم الغذائية الوحدة

الطاقة والقيم الغذائية

اشهراشهر 12-3612-36
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Keçicik® full fat goat milk powder

Keçicik® Vollfett-Ziegenmilchpulver

Keç�c�k® مسحوق حليب الماعز كامل الدسم

My Goat® Full fat goat milk

My Goat® Vollfett-Ziegenmilchpulver

حليب الماعز كامل الدسم ®My Goat

Kecicik and Baby Goat® handmade natural soap with goat milk.

Keçicik® & Baby Goat® handgemachte natürliche Ziegenmilchseife

Keç�c�k® & Baby Goat® صابون بحليب الماعز

EN

EN

EN

DE

DE

DE

AR

AR

AR

Es handelt sich um ein pulverförmiges Erzeugnis, das durch Pasteurisierung von 
Ziegenvollmilch, Eindickung und Trocknung durch Sprühtrocknung gewonnen 
wird. Der größte Vorteil von Milchpulver ist, dass es sich gut transportieren und 
lagern lässt.

Nicht als Nahrung für Säuglinge unter 12 Monaten geeignet.

Full fat goat milk powder is obtained after the pasteurization process of whole 
milk and its subsequent drying by a sprinkler method. Our technology allows us 
to preserve all the beneficial properties and components of fresh goat milk. One 
of the advantages of powdered milk is the ease of storage and transportation.

Should not be used as a nutrition for children under one year old.

Full fat goat milk powder is obtained after the pasteurization process of whole 
milk and its subsequent drying by a sprinkler method. Our technology allows us 
to preserve all the beneficial properties and components of fresh goat milk. One 
of the advantages of powdered milk is the ease of storage and transportation.

Goat milk contains skin-friendly natural prebiotics, peptides, proteins, fats, as well as natural Q10 enzyme. Keçicik and 
Baby Goat Natural Handmade Soap, made from the highest quality goat milk from our farms, is a soap with excellent 
natural properties, and milk proteins contained in it moisturize and brighten the skin. The composition of the soap 
helps to increase the elasticity of the skin and make it fresher. With regular use, your skin looks smoother.

Ziegenmilch enthält natürliche Q10-Enzyme sowie natürliche Proteine und Fette, die für die Haut von Vorteil sind. Die 
handgemachte natürliche Ziegenmilchseife Keçicik® & Baby Goat®, die aus der hochwertigen Milch unseres Keçicik®-
Bauernhofs gewonnen wird, ist eine sehr hochwertige Seife mit natürlichen feuchtigkeitsspendenden Eigenschaften. 
Die darin enthaltenen Milchproteine spenden der Haut Feuchtigkeit und machen sie strahlend. Gleichzeitig sorgt 
die Ziegenmilchseife für eine wirksame Reinigung der Haut und erhöht die Elastizität der Haut. Bei regelmäßiger 
Anwendung sorgt es für ein glatteres Hautbild.

Es handelt sich um ein pulverförmiges Erzeugnis, das durch Pasteurisierung 
von Ziegenvollmilch, Eindickung und Trocknung durch Sprühtrocknung 
gewonnen wird.

Nicht als Nahrung für Säuglinge unter 12 Monaten geeignet.

يتم الحصول على مسحوق حليب الماعز كامل الدسم بعد عملية بسترة الحليب كامل الدسم
المفيدة والمكونات  الخصائص  جميع  على  الحفاظ  تقنيتنا  لنا  تتيح  الرش.  بطريقة  وتجفيفھ 

.لحليب الماعز الطازج. من مميزات الحليب المجفف سھولة التخزين والنقل. 

يتم الحصول على مسحوق حليب الماعز كامل الدسم بعد عملية بسترة الحليب كامل الدسم وتجفيفھ بطريقة الرش. تتيح لنا تقنيتنا الحفاظ على
.جميع الخصائص والمكونات المفيدة لحليب الماعز الطازج. من مميزات الحليب المجفف سھولة التخزين والنقل. 

لا ينبغي ان يستخدم كغذاء للأطفال دون سن سنة واحدة

لا ينبغي ان يستخدم كغذاء للأطفال دون سن سنة واحدة

Keçıcık  الطبيعي . صابون Q10 يحتوي حليب الماعز على مواد حيوية طبيعية صديقة للبشرة. وببتيدات وبروتينات ودهون بالإضافة الى انزيم
وصابون Baby Goat  طبيعي ومصنوع يدويا من حليب الماعز عالي الجودة من مزارعنا. هو صابون ذو خصائص طبيعية ممتازة و بروتينات 
الحليب الموجودة فيھ ترطب البشرة وتفتحھا . يوفر منتجنا تطھيرا فعالا للبشرة. تساعد تركيبة الصابون على زيادة مرونة الجلد وجعلھ اكثر 

نضارة. مع الاستخدام المنتظم تبدو بشرتك اكثر نعومة.
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Inspired by love - completed by touch!

مصنوع بواسطة أم

Von Mutterliebe inspiriert - durch Mutterhand vollendet

Durch Mutterhand 
vollendet

 مستوحى من الحب – مختوم بلمسة

Made by Mom
!




